
PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBi
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Verea<for João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02

CEP 86.910-000 - MARUMBf - PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO N" 04/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador
João Fuzetti /u°. 81S, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no

CNPJ/MF N° 77.924.025/0001-06, neste ato representado pela Presidenta

em pleno exercício de seu mandato e funções Sra. ANA PAULA

GIMENEZ BIZ DE NÊS, e.

CONTRATADA: ÍNDÚSTRÍA E COMÉRCIO DE PLACAS BULMARPLAC LTDA -
EPP, pessoa jurídica de direito privado, situada na Avenida Mauá n°.
973 - Zona 03, Maringá, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob n®

80.577.232/0001-46, neste ato representado pelo EVANTR MARQUES

PEREIRA, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG

n° 18.530.335 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n®. 764.086.209-49.
- e

OBJETO; Fornecimento de placas de Identlfícação.

VALOR: R$ 2.370,00 (dois mil e trezentos e setenta reais).

VIGÊNCIA: 18 de Fevereiro de 2014.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR)) 18 de Fevereiro de 2013.

CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Número da Edição; (n

FIs.:

ANA mTOA^ilMENEZ BIZ DE NES
presidentot5acâmara municipal

(XSÍ^RATANTE

Data da Publicação: ^ A / ^

Órgão Oficiai: Tribuna do Norte.

INDU^TRLf E COMERCip DE PLACAS BULMARPLAC LTDA -EPP
EVANÍR JVL4RQUES PEREIR4

CONTRATADA

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (22/12/2017 15:22:42)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T17:56:44-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




